[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2024 года № 228
О временной подаче тепловой энергии в многоквартирные дома, социально значимые, общественные и административные здания
на территории Сернурского муниципального района
В связи с низкой температурой наружного воздуха администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Подать тепловую энергию с 03 мая 2024 г. до особого распоряжения в многоквартирные дома, социально значимые, общественные и административные здания при наличии технической возможности на источниках тепловой энергии.
2. Рекомендовать управляющим организациям, всем потребителям тепловой энергии обеспечить безаварийный пуск тепловой энергии при наличии технической возможности на источниках тепловой энергии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сернурского муниципального района Якимова А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	              Глава администрации

Сернурского

муниципального района
	А. Кугергин

Семенова А.В.
9-89-72
СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель отдела ГОЧС, архитектуры и экологической безопасности

	В.Н. Романов
	02.05.2024 г.

	Заместитель руководителя отдела организационно-правовой работы и кадров администрации Сернурского муниципального района

	Е.Г. Смоленцева
	02.05.2024 г.